
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211 ilIilliinillllllllllllMUUHliílH

000086-000/2022-00

Smlouva o spolupráci
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7216, 
zastoupená MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem,
bankovní spojení: 

(dále též jako „Objednáte? nebo „Pojišťovna"),

a

Plus Care s.r.o.
se sídlem Drahobejlova 1073/36, Libeň, 190 00 Praha 9,
IČO: 11767642,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 354257, 
zastoupená: Martinem Urxem, jednatelem, a Petrem Kasou, jednatelem,
bankovní spojení: 

(dále též jako „Poskytovatel"),

(Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě jako „Smluvní 
strana”)

uzavřeli níže uvedeného kalendářního dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1724 
a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník'), ) na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
„Management zdraví' vedené pod č.j. ZPMV/0803686/2021 tuto

Smlouvu o spolupráci

(dále jen „Smlouva“)

ČI. I 
Předmět Smlouvy

1. Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel, jako provozovatel Aplikace specifikované v 
odst. 3 tohoto článku, a Objednatel, jakožto subjekt provádějící veřejné zdravotní pojištění dle 
zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých

Smlouva o spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Plus Care s.r.o.

ISO 9001 1 z8

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
šťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz



souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 48/1997 Sb.“), mají 
zájem na vzájemné spolupráci spočívající v zajištění možnosti k užívání Aplikace pro Pojištěnce 
Objednatele.

2. Účelem této Smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran při spolupráci, 
stanovující podmínky, za kterých Poskytovatel umožní Pojištěncům prostřednictvím 
Objednatele užívat Aplikaci.

3. Smluvní strany se dohodly, že pojmy používané ve Smlouvě, které nebudou v příslušné 
části Smlouvy vymezené jinak, budou mít pro účely Smlouvy následující význam:

a. „Aplikace“ je mobilní aplikace vyvinutá a provozovaná Poskytovatelem, která 
jejím uživatelům pomáhá s organizací aktivit ve vztahu ke zdraví, jako například s 
vyhledáváním lékařů, připomínáním termínů preventivních prohlídek nebo se 
sledováním denních aktivit a tělesných parametrů.

b. „Pojištěnci“ jsou klienti Objednatele, u které jsou pojištěni dle zákona č. 48/1997 
Sb.

4. Obsahem poskytovaných služeb prostřednictvím Aplikace není zdravotní služba, resp. 
konzultační služba ve smyslu § 2, odst. 2, písmene b) zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních 
službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů, za účelem distanční 
konzultace zdravotního stavu Pojištěnce Objednatele.

ČI. II
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Poskytovatel se za účelem spolupráce Smluvních stran zavazuje:
a. zajistit provoz a funkčnost Aplikace v režimu 24/7, tedy 24 hodin denně, sedm dní 

v týdnu. Pokud dojde z důvodu prokazatelného zásahu vyšší moci („vis maior“) 
k přerušení služby, je povinen tuto službu Poskytovatel obnovit do 24 hodin ve 
všední den a do 48 hodin o víkendech a státních svátcích;

b. vytvořit a předávat Objednateli unikátní přístupové kódy nebo jiný způsob unikátní 
aktivace Aplikace, pomocí kterých se Pojištěnci vybraní Objednatelem budou 
oprávněni do Aplikace přihlásit a Aplikaci užívat (dále jen „Členství ) na základě 
požadavku Objednatele (počet přístupových kódů není omezen);

c. zajistit úpravy designu Aplikace a doplnění další funkcionalit pro účely Objednatele 
způsoby dle odstavce 3. a 4. tohoto článku, případně její další úpravu podle 
dohody s Objednatelem;

d. poskytovat Objednateli agregované statistiky o využívání aplikace jako součást 
pravidelné fakturace.

2. Objednatel se za účelem spolupráce Smluvních stran zavazuje:

a. platit Poskytovateli odměnu za poskytnutí Členství do Aplikace a užívání Aplikace 
ve výši a způsobem čl. III. této Smlouvy;

3. Za účelem uzpůsobení vzhledu Aplikace spolupráci Smluvních stran tak, aby bylo zřejmé, 
že Pojištěnci užívají Aplikaci jako formu výhody, kterou mohou jako pojištěnci ZP MV ČR čerpat, 
se Poskytovatel na své náklady zavazuje zajistit:

a. znázornění loga Objednatele v Aplikaci,
b. další uzpůsobení vzhledu Aplikace dle dohody Smluvních stran.

Smlouva o spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Plus Care s.r.o.

ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
'■} se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

 rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

2z8



4. Dále se Smluvní strany dohodly, že Aplikace bude pro účely Pojištěnců zpřístupněna 
s následujícími funkcionalitami:

a. Přehled příspěvků z fondu prevence Pojišťovny
b. Databáze poskytovatelů primární péče pro dospělé s informací o smluvním vztahu 

s Pojišťovnou
c. Kalendář prevence primární péče
d. Sledování kroků a hmotnosti se synchronizací údajů z chytrých zařízení

5. Poskytovatel se zavazuje zajistit funkční spuštění Aplikace s modifikací dle odst. 3, bod a. 
a b. tohoto článku ode dne nabytí účinnosti Smlouvy jejím uveřejněním v Registru smluv podle 
čl. VII. odst. 2 této Smlouvy.

6. Poskytovatel se zavazuje postupovat při plnění Smlouvy s náležitou péčí a na 
profesionální úrovni, dbát na dobré obchodní jméno Objednatele a zdržet se jakéhokoli jednání, 
které by mohlo dobré obchodní jméno Objednatele jakkoliv ohrozit nebo poškodit a nedopustit 
se jednání, které by bylo způsobilé přivodit Objednateli újmu, zachovávat přísně důvěrný 
charakter podkladů a informací poskytnutých mu Objednatelem a nepoužít je k jinému účelu 
než k plnění závazků podle Smlouvy. Porušení povinnosti je pro účely Smlouvy považováno za 
jednání způsobilé přivodit Objednateli újmu (zejména ohrožení nebo poškození dobrého 
obchodního jména).

Čl. III 
Cenové a platební ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel bude Poskytovateli platit za jeho činnost dle 
této Smlouvy odměnu, která je stanovena celkové výši 1.950.000 bez DPH a je účtovaná 
průběžně, za uplynulý kalendářní měsíc po dobu trvání využívání služby (dále jen „Odměna“). 
K dohodnuté ceně bude připočtena příslušná DPH ve výši dle právních předpisů, platných k 
okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění

2. Pro Pojištěnce bude užívání Aplikace ve vztahu k Poskytovateli bezplatné.

3. Zálohy Objednatel neposkytuje.

4. Úhrada faktury bude provedena bezhotovostním platebním stykem na účet Poskytovatele. 
Za úhradu dohodnuté ceny se považuje jejího odepsání z účtu Objednatele.

5. Faktura musí obsahovat požadavky kladené na účetní doklady, náležitosti dle § 435 
občanského zákoníku nebo dohodnuté dle Smlouvy. Splatnost faktury je 21 dní ode dne jejího 
doručení Objednateli. V případě, že vyúčtování nebude mít odpovídající náležitosti, je ZP MV 
ČR oprávněna zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění či opravě, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání 
náležitě doplněného či opraveného vyúčtování.

6. Poskytovatel jako plátce DPH prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a zaplatit 
daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle smlouvy dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 
235/2004 Sb.“), a že mu nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle Smlouvy známy 
žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které by splnění těchto povinností 
bránily.

Smlouva o spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Plus Care s.r.o.

ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
ťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

3z8



7. Adresa Objednatele pro fakturaci je: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky, Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3. Dodací adresa je totožná s fakturační.8. 
Vyúčtování je možné zaslat Objednateli elektronicky ve formátu PDF prostřednictvím datové 
schránky ZP MV ČR, kód: 9swaix3. Nedisponuje-li Poskytovatel datovou schránkou, faktury lze 
též odeslat na emailovou adresu info@zpmvcr.cz Do předmětu zprávy je třeba v obou případech 
uvést text „Fakturace_R“.

8. Každá faktura musí kromě náležitostí uvedených v odst. 5, resp. 7 tohoto článku 
obsahovat č. 000086-000/2022-00, pod kterým je Smlouva evidována u Objednatele.

9. Celková maximální cena plnění dle této Smlouvy nepřesáhne částku 2 000 000 Kč bez 
DPH.

ČI. IV
Ochrana informací a zpracování osobních údajů

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které se Poskytovatel dozvěděl v rámci 
uzavírání a plnění této Smlouvy, a informace, které Poskytovateli Objednatel sdělí nebo jinak 
vyplynou z plnění Smlouvy, musí být Poskytovatelem dle vůle Objednatele utajeny (dále jen 
„důvěrné Informace"). Poskytovatel nesmí důvěrné informace použít pro jiné účely než pro 
poskytnutí služeb dle této Smlouvy, nesmí je zveřejnit ani poskytnout jiné osobě. Uvedené 
ustanovení se nevztahuje na obsah Smlouvy, jejích příloh a případných dodatků.

2. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel nesdělí důvěrné informace třetí osobě 
a přijme taková opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení 
předchozí věty se nevztahuje na případy, kdy:

a. má Poskytovatel opačnou povinnost stanovenou zákonem,
b. se takové důvěrné informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 

porušením povinností vyplývajících z tohoto článku, nebo
c. Objednatel dá k zpřístupnění konkrétní důvěrné informace souhlas.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
bez jakýchkoliv omezení, a to včetně případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, 
že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 
platných právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek či omezení.

4. Smluvní strany se zavazují důsledně dodržovat příslušné právní předpisy týkající se ochrany 
osobních údajů, zejména nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 
27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákon č. 110/2019 o 
zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. V
Smluvní pokuty, úrok z prodlení a náhrada škody

1. V případě prodlení se zahájením provozu Aplikace podle čl. II. odst. 5 této Smlouvy je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000 Kč za 
každý i započatý den prodlení.

Smlouva o spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Plus Care s.r.o.

ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

4z8



2. V případě, že Poskytovatel nezajistí obnovu Aplikace ve lhůtách podle čl. II. odst. 1 této 
Smlouvy, v, je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 4 000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti, a to i opakovaně.

3. V případě, že Poskytovatel nepředá Objednateli přístupové kódy pro Pojištěnce za 
základě požadavku Objednatele podle čl. II. odst. 1 písm. b. této Smlouvy, je Objednatel 
oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 000 Kč za každé 
jednotlivé porušení povinnosti, a to i opakovaně.

4. V případě, že Poskytovatel nepředá Objednateli podklady podle čl. II. odst. 1 písm. e. ve 
lhůtě tam uvedené, je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení.

5. V případě porušení povinností Poskytovatele podle čl. II. odst. 6 této Smlouvy je 
Poskytovatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výš 50 000 Kč, 
a to i opakovaně.

6. V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle čl. IV této Smlouvy je Poskytovatel 
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každý jednotlivý případ 
porušení povinností chránit důvěrné informace. .

7. V případě prodlení s úhradou odměny podle čl. III. odst. 1 této Smlouvy je Poskytovatel 
oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené 
částky za každý započatý den prodlení.

8. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou 
splatné do 30 dnů od doručení výzvy k jejímu zaplacení druhé Smluvní straně.

Čl. VI
Ukončení závazkového vztahu dle Smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 6 měsíců ode dne nabytí její účinnosti, 
za podmínky uvedené v čl. III. odst. 9 této Smlouvy.

2. Závazkový vztah ze Smlouvy může být ukončen dohodou Smluvních stran nebo výpovědí 
kterékoliv ze Smluvních stran i bez udání důvodů. Výpovědní doba činí jeden měsíc a začíná 
běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

3. V případě, že jedna ze Smluvních stran podstatně poruší povinnosti z této Smlouvy, může 
druhá Smluvní strana od Smlouvy odstoupit. Pro účely této Smlouvy se podstatným porušením 
Smlouvy rozumí zejména:

a. nedodrží-li Poskytovatel kteroukoliv ze smluvních povinností, a to zejména povinnosti 
v rámci dohodnutých služeb poskytovaným Pojištěncům podle této Smlouvy,

b. Poskytovatel realizuje předmět Smlouvy způsobem poškozujícím dobré jméno 
Objednatele nebo jeho pověst nebo vážnost,

c. porušení ustanovení čl. IV. této Smlouvy,
d. prodlení Objednatele s úhradou řádně a oprávněně vystavené faktury Poskytovateli 

za poskytnuté plnění, přesahující třicet (30) kalendářních dnů.

4. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, kdy:
a. vůči Poskytovateli bylo zahájeno insolvenční řízení nebo vstoupil-li do likvidace,

Smlouva o spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Plus Care s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

na v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
d pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

5z8



b. Poskytovateli byl rozhodnutím správce daně přidělen status nespolehlivého správce.

5. Účinky oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně nastanou dnem 
doručení druhé Smluvní straně, pokud v něm není uvedeno datum pozdější. Právo na vzájemné 
vypořádání již poskytnutého plnění není tímto dotčeno. Odstoupením od Smlouvy nejsou 
dotčena práva Smluvních stran na úhradu smluvní pokuty a náhradu škody.

6. Při ukončení závazkového vztahu ze Smlouvy mají obě Smluvní strany právo a povinnost 
vrátit druhé Smluvní straně všechny věci a plnění, které obdržely na základě Smlouvy s výjimkou 
plateb, které odpovídají službám již poskytnutým. Smluvní strany se dohodly v takovémto 
případě vypořádat své závazky ve lhůtě do 30 kalendářních dnů od ukončení smluvního vztahu.

ČI. VII 
Uveřejňovací povinnost

1. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“) je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je 
Ministerstvo vnitra, tuto Smlouvu, včetně jejích případných změn a dodatků, za splnění 
podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv, a s uveřejněním Smlouvy v plném 
znění/kromě částí výslovně označených, které spadají pod výjimky z uveřejnění dle zákona o 
registru smluv, souhlasí.

2. Objednatel se zavazuje Smlouvu uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jejího uzavření v Registru 
smluv. Poskytovatel je povinen po uplynutí lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byla 
Smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel Smlouvu řádně uveřejnil, a pokud 
se tak nestalo, je povinen Smlouvu uveřejnit sám a o skutečnosti informovat Objednatele.

3. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel, jako zadavatel veřejné 
zakázky, jež je předmětem této Smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“), uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění Smlouvy, v souladu 
s podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ, včetně všech případně dalších povinností 
Objednatele stanovených tímto zákonem.

ČI. Vlil 
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv podle čl. VIL odst. 2 této Smlouvy. Poskytovatel není oprávněn 
zahájit plnění dle Smlouvy, dříve, než bude Smlouva uveřejněna v Registru smluv.

2. Věci výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí platným zněním občanského zákoníku.

3. Smluvní strany se zavazují informovat se navzájem neprodleně o skutečnostech, které by 
mohly podstatným způsobem ovlivnit plnění Smlouvy, zejména o organizačních změnách, 
změnách v oprávnění k podnikání, v bankovním spojení a číslech účtů.

4. Poskytovatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou

Smlouva o spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Plus Care s.r.o.

ISO 9001 ISO 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

6z8



povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů.

5. Pokud by se kterékoli ustanovení vyplývající z této Smlouvy ukázalo jako neplatné či 
nevymahatelné nebo by se takovým po dobu trvání účinnosti této Smlouvy stalo, nemá taková 
skutečnost vliv na ostatní ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení 
nahradit platným ustanovením, které je svým obsahem původnímu ustanovení nejbližší.

6. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly z této Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku, budou 
přednostně řešeny dohodou Smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou Smluvních 
stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní příslušnost je 
rozhodný obecný soud Objednatele.

7. Veškerá oznámení vyplývající z této Smlouvy budou, pokud není v této Smlouvě výslovně 
sjednáno jinak, předána osobně proti podpisu, potvrzujícímu jejich převzetí nebo zaslána 
doporučeně poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 
Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o uložení nedozvěděl, a to 5. (slovy: 
pátým) dnem po jejím odeslání. To platí i v případě, že nebyla doručena na změněnou adresu 
bydliště nebo sídla, pokud ji příslušná Smluvní strana druhé Smluvní straně písemně neoznámí.

8. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.

9. Veškeré změny a doplňky Smlouvy lze provádět pouze písemnými očíslovanými dodatky, 
podepsanými na znamení souhlasu oběma Smluvními stranami.

10. Kontaktní osoby oprávněné jednat ve věci předmětu Smlouvy:

za Poskytovatele:

za Objednatele:

Smlouva o spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Plus Care s.r.o.

ISO 9001 7z8

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz



11. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné 
vůle a že souhlasí s jejím obsahem.

V Praze dne 

Objednatel:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA,
generální ředitel

V t dne 

Poskytovatel:

Plus Care s.r.o.
Martin Urx 
jednatel

Smlouva o spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Plus Care s.r.o.

ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

ejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
nfolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

8z8


